



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 240901202405
Processo Administrativo Nº 24.09.01/2024.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 25/09/2024 14:37:49

TOTAL DO PROCESSO: 174.217,50

CITY CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.256.518/0001-17 26.408,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 739 Lance: 458,00 **Total: 2.290,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECO Modelo: BARREIRA

Descrição: BARREIRA PLÁSTICA 'SINALIZADOR TRÂNSITO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, TIPO:BARREIRA HORIZONTAL, COMPRIMENTO:1,65 M, COR:LARANJA, ALTURA:0,78 M, LARGURA:0,47 M

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.993,67 **Valor Unit.: 458,00** Total Item: 2.290,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 453 Lance: 333,80 **Total: 3.338,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECO Modelo: CAVALETE

Descrição: CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL:PLÁSTICO, LARGURA:0,90 M, ALTURA:1 M, COR:AMARELA REFLETIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DOBRÁVEL/COM LOGOTIPO E DIZERES"SECRETARIA DA RE-, TIPO SINALIZADOR:SINALIZAÇÃO TRÂNSITO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.476,00 **Valor Unit.: 333,80** Total Item: 3.338,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 252 Lance: 67,80 **Total: 6.780,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: CONE

Descrição: CONE CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL:PVC, ALTURA:750 MM, LARGURA BASE:360 MM, COR:LARANJA COM 3 FAIXAS BRANCAS, PESO:1,650 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REFLEXIVO, FLEXÍVEL IMPACTO VEÍCULOS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 323,43 **Valor Unit.: 67,80** Total Item: 6.780,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 338 Lance: 28,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: M2 Modelo: TACHÃO

Descrição: TACHÃO BIDIRECIONAL REFLETOR SINALIZADOR DE ESTRADA, MATERIAL:BORRACHA E MALHA DE FIO DE AÇO COMPACTADO, TIPO:TACHÃO, FORMATO:TRAPEZOIDAL, COMPRIMENTO:24 CM, LARGURA:16 CM, ALTURA:5,5 CM, COR:AMARELA, TIPO FIXAÇÃO:COM PINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FAIXAS REFLETIVAS EM AMBOS LADOS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 82,39 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 14.000,00

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 27.518.373/0001-05 14.909,50

EIRELI

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 309 Lance: 98,95 **Total: 989,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPI Modelo: EPI

Descrição: BASTÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA BASTÃO SINALIZADOR, TIPO:LUMINOSO, COMPRIMENTO:6 POL, COR:VERMELHA/VERDE/BRANCA, DURAÇÃO:12 H, APLICAÇÃO:SOCORRO E SALVAMENTO EMBARCAÇÕES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:QUIMILUMINESCENTE, A PROVA D'ÁGUA E AUTO-CONTIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 189,10 **Valor Unit.: 98,95** Total Item: 989,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 340 Lance: 10,50 **Total: 525,00**



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPI	Modelo: EPI
Descrição: FITA SINALIZAÇÃO FITA SINALIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORMATO CORES EM DIAGONAL, ZEBRADA, COR:PRETA E AMARELA, COMPRIMENTO:200 M, LARGURA:7 CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 73,48	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 525,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 342	Lance: 133,95
			Total: 13.395,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPI	Modelo: EPI
Descrição: PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO PLACA SINALIZADORA, MATERIAL:AÇO, TIPO:REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO, FORMATO:OCTOGONAL, DIÂMETRO:60CM CM, LADO:25 CM CM, COR:VERMELHO E BRANCO., NORMAS TÉCNICAS:RESOLUÇÃO CNT Nº 180/2005, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:R01 (PARE)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 382,20	Valor Unit.: 133,95	Total Item: 13.395,00
TECTRANS LTDA		07.832.591/0001-02	87.700,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 281	Lance: 35,00
			Total: 35.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECTRANS	Modelo: TECTRANS
Descrição: INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO VERTICAL / HORIZONTAL INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO VERTICAL / HORIZONTAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 38,99	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 35.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 290,00
			Total: 8.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECTRANS	Modelo: TECLEDLAM
Descrição: LAMPADAS LED PARA SEMAFOROS DE TRANSITO COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE, TIPO:GRUPO FOCAL PARA PEDESTRES, APLICAÇÃO:SEMÁFORO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EM POLICARBONATO, COM LÂMPADAS LED COM REGRESSIVO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 586,33	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 8.700,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 343	Lance: 35,00
			Total: 35.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECTRANS	Modelo: TECTRANS
Descrição: MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO VERTICAL / HORIZONTAL MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO VERTICAL / HORIZONTAL.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 40,02	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 35.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 960	Lance: 4.500,00
			Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECTRANS	Modelo: TECPCS
Descrição: PLACA DE CONTROLE DE SEMÁFORO COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE, TIPO:BOTOEIRA, APLICAÇÃO:ACIONAMENTO EM SEMÁFORO DE PEDESTRES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPLETA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.233,33	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 9.000,00
TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA		17.592.525/0001-66	45.200,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 281	Lance: 360,00
			Total: 25.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTA PAULISTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TINTA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, 18 LITROS. ATENDE A NORMA ABNT NBR 13699 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA - TINTA A BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA EM ÁGUA. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 651,33	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 25.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 200,00
			Total: 20.000,00



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 3 METROS DE ALTURA.TUBO FERRO GALVANIZADO,
MATERIAL:METALON, BITOLA:1/2 POL, ESPESSURA:2,25 MM MM, FORMATO SEÇÃO:REDONDO
Quantidade: 100 Val. Ref.: 452,67 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 20.000,00



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS